

Bungalow til salg i Orihuela

319.900 €

Reference: N8520 Soveværelser: 2 Badeværelser: 2 Byg Størrelse: 79m² Terrasse: 101m²



Costa Blanca South, Pilar de la Horadada

Nybyggede boliger kun 200 meter fra Las Higuericas-stranden

Moderne boliger i Torre de la Horadada

Dette nye byggeri ligger i den maleriske kystby Torre de la Horadada og er perfekt placeret kun 200 meter fra den fantastiske Las Higuericas-strand. Med moderne duplexer, bungalows i stueetagen med private haver, bungalows på øverste etage med solarium og elegante lejligheder blander dette område moderne design med et strejf af eksklusivitet. Boligerne fås med 2 og 3 soveværelser og opfylder forskellige livsstilsbehov.

Exceptionelle faciliteter i fællesskabet

Hver bolig er udstyret med en privat parkeringsplads, rummelige terrasser, anlagte grønne områder og adgang til en fælles swimmingpool. Disse boliger er omhyggeligt designet til at forbedre komfort og bekvemmelighed og tilbyder en perfekt ramme for afslapning og nydelse.

Førsteklasses funktioner for maksimal komfort

Hver ejendom inkluderer:

Motoriserede persienner i alle rum.

Forstærkede hoveddøre for ekstra sikkerhed.

Gulvvarme i badeværelserne.

Badeværelsesmøbler og bruseafskærmning.

Udvendig belysning til terrasser og haver.

Hvidevarer inkluderet: emhætte, keramisk kogeplade, ovn, køleskab, opvaskemaskine, mikroovn og vaskemaskine.

Derudover har bungalows og solarier i stueetagen brusere med varmt og koldt vand, mens alle boliger har et energieffektivt aerotermisk system til varmt vand.

Førsteklasses beliggenhed i Torre de la Horadada

Dette byggeri ligger i et livligt, men fredeligt område med nem adgang til vigtige faciliteter og attraktioner:

Las Higuericas-stranden: Kun 200 meter væk.

Murcia lufthavn: Cirka 30 km.

Lo Romero golfbane: Kun 10 km.

Dos Mares indkøbscenter: 11 km.

Havnen i San Pedro del Pinatar: 8 km.

Nyd en unik kystlivsstil, der kombinerer smukke strande, spisemuligheder og fritidsaktiviteter i umiddelbar nærhed.

Dit drømmehus venter på dig

Gå ikke glip af muligheden for at eje et moderne, veludstyret hjem på en af Costa Blancas mest eftertragtede beliggenheder. Kontakt os i dag for at få mere at vide eller for at aftale et besøg!

Funktioner:

Energi rating

B

CO2 -emissionsklassificering

B